ZAWODY PLYWACKIE z okazji 5-lecia Ptywalni Centrum Sportu w Btoniu

Btonie, 11.3.2025

Konkurencja 20
11.03.2025

Chtopcéw, 50m dowolny

13 lat
Wyniki

Punkty: AQUA 2024

Pozycja

OLSZEWSKI Woijciech
LIPIEC Wiktor
JANOWSKI Wincenty
KOSLA Aleksander
JAKUBOWSKI Patryk
SIKORSKI Karol

oukrwbhpE

Rok ur.

12 SPim. J.P Il Bieniewice
12 SPim. J.P Il Bieniewice
12 Kolumbus

12 Ndsp Hilaris

12  SP nr 2 Blonie

12 Ndsp Hilaris

Czas

36.24
36.86
46.13
59.59
1:07.88
1:08.74

Pkt.

172
163
83
38
26
25

Splash Meet Manager, 11.81460

Registered to KS Warszawianka
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